
Odbor stavební úřad 

Masarykovo náměstí 1/38 

697 01, Kyjov 1 

2.4.2025

Věc: Žádost o informaci o kolaudaci staveb 

Dobrý den,

na základě zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, si tímto dovoluji požádat o 
sdělení, zda byly stavby, tj. kryté pódium (jeviště), kryté hlediště, a dále celý areál „Luky" jako celek 
(takto je dle místní zvyklosti oblast nazývána -viz.m apa v příloze), nacházející se na pozemku č. 
280/3 a částečně na okolní p.č. 280/1 v katastrálním území Skoronice, ZKolaudovány k pořádání 
hlučných akcí, jako jsou koncerty či diskotéky, při kterých může docnázet k porušování nočního klidu.

Prosím, pokud možnc, o konkrétní informace týkající se

1. Kolaudačního rozhodnutí či jiného relevantního dokumentu.
2. Podmínek, které jsou stanoveny oro pořádání výše uvedených akcí na výše uvedených 

pozemcích.

V případě, že by bylo možné zaslat kopii související dokumentace, prosím o její zaslání na níže 
uvedenou datovou schránku.

Děkuji Vám přeoem za Vaši odpověď a vstřícnost. V případě jaKýchkoli dotazů mě neváhejte 
kontaktovat.

S pozdravem



MĚSTSKY URAD KYJOV 
stavební úřad 

Masarykovo nám. 1, 697 01 Kyjov
Vypraveno: 09. IH.

Spis.zn.: SU 6538/2025/158
Č.j.:SÚ 35241/25/158 / SÚ 6538/2025/158 Kyjov, dne 9.4.2025
Vyřizuje: Baturný Jindřich, Tng., tel. 518 697 540, e-mail: j.baturny@ m ukyjov.cz

PODÁNÍ INFORMACE
podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Stavební úřad M ěstského úřadu v Kyjově (dále jen  „stavební úřad“) obdržel dne 2. 4 2025 žádost 
o informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších 
předpisů, kterou podal

Je požadováno:
• zda bylo vydáno kolaudační rozhodnutí či jiného relevantního dokum entu
• podmínky, které jsou stanoveny pro pořádání hlučných akcí, jako jsou  koncerty či diskotéky
• kopii související dokum entace

V souladu se zákonem č. 106/199Sb., o svobodném přístupu k informacím, Stavební úřad k danému 
sděluje,

Ad l )
Byl vydán kolaudační souhlas ze dne 26.4.2011 

Ad2)
Vypořádáno v rozhodnutí s č.j.: SÚ34988/25/158/SÚ 6538/2025/158 ze dne 8.4.2025 

Ad3)
Vypořádáno v rozhodnutí s č.j.: SÚ34988/25/158/SÚ 6538/2025/158 ze dne 8.4.2025

1 ^ n g . Jindřich Baturný 
vedoucí stavebního úřadi

mailto:j.baturny@mukyjov.cz


m ě s t s k ý  ú ř a d  k y j o v  Vypraveno-
stavební úřad 0 9* 04. 2025

Masarykovo nám. 1, 697 01 Kyjov

Spis.zn.: SU 6538/2025/158
Č.j.:SÚ 35242/25/l 58 / SÚ 6538/2025/158 Kyjov, dne 9.4.2025
Vyřizuje: Baturný Jindřich, Ing., tel. 518 697 540, e-mail: j.baturny@ m ukyjov.cz

ROZHODNUTÍ

Stavební úřad M ěstského úřadu Kyjov posoudil žádost o informace podle zákona č. 106/1999 Sb., 
o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen  „informační zákon“), kterou 
dne 2.4.2025 podal

týkající se stavby krytého pódia, krytého hlediště a areálu „Lúky":
• zda bylo vydáno kolaudační rozhodnutí či jiného relevantního dokumentu
•  podmínek, které jsou stanoveny pro pořádání hlučných akcí, jako  jsou  koncerty či diskotéky
• kopie související dokum entace

Stavební úřad rozhodl, podle § 15 odst. 1 informačního zákona, část žádosti týkající poskytnutí kopie 
souvisejících dokum entací a podmínky, které jsou  stanoveny pro pořádání hlučných akcí, jako jsou 
koncerty, či diskotéky, na základě § 11 odst. 2 písm. c) a § 11b informačního zákona

odmítnout.

Odůvodnění:

Žadatel se na stavební úřad obrátil dne 2. 4. 2025 s žádostí o poskytnutí výše uvedených informací 
týkající se stavby krytého pódia, krytého hlediště a areálu „Lúky". Ve druhé odrážce požaduje žadatel 
poskytnout podmínek, které jsou  stanoveny pro pořádání hlučných akcí, jako  jsou koncerty či diskotéky a 
ve třetí odrážce požaduje kopie související dokumentace. Žádost byla podána v režimu informačního 
zákona.

Požadovanou informaci o podmínkách, které jsou  stanoveny pro pořádání hlučných akcí, jako jsou 
koncerty či diskotéky, nemůže stavební úřad podat, neboť ji nemá a ze zákona mu povinnost j i  mít 
nevyplývá.

Poskytnutí kopie související dokumentace by byla porušena ochrana práv třetích osob souvisejících 
s právem autorským, nemůže stavební úřad bez souhlasu vlastníka projektové dokumentace kopii této 
projektové dokum entace poskytnout. Žadatel tento souhlas stavebnímu úřadu k žádosti neposkytl, proto 
v uvedeném bodě rozhodl kopii projektové dokum entace odmítnout.

Stavební úřad na základě výše uvedených skutečností rozhodl tak, jak  je  uvedeno ve výroku tohoto 
rozhodnutí.

Poučení:

Proti tom uto rozhodnutí lze podat odvolání ke Krajskému úřadu Jihom oravského kraje, a to podáním 
k rukám tajem níka M ěstského úřadu Kyjov.

mailto:j.baturny@mukyjov.cz


Č.j. SÚ 35242/25/158 str. 2

Odvolání lze podat ve lhůtě 15 dnů, která začíná běžet dnem převzetí rozhodnutí, nejpozději ale desátým 
dnem od jeho uložení u poskytovatele poštovních služeb. V případě doručování do datové schránky je  
dnem doručení okam žik přihlášení oprávněné osoby do datové schránky, nejpozději ale desátý den ode 
dne dodání rozhodnutí do datové schránky.

Ing. Jindřich Baturný 
vedoucí stavebního úřadu


